
 

Offerte rilevate in data 14/01/2016

CARRELLO DELLA SPESA

Biscotti
Cabrioni, vari tipi, 750 gr.

Carrefour, via Marilyn Monroe

1,59 €
(2,12 €/kg)

Doria, vari tipi, 700 gr.

Coop, piazza Pietro Leopoldo

1,50 €
(2,14 €/kg)

Balocco, vari tipi, 700 gr.

Auchan, Cesano Boscone

1,29 €
(1,84 €/kg)

Balocco, vari tipi, 700 gr.

Ipercoop, Afragola

1,28 €
(1,83 €/kg)

Balocco, vari tipi, 700 gr.

Auchan, Roma Casalbertone

1,29 €
(1,84 €/kg)

Balocco, vari tipi, 700 gr.

Auchan, Rivoli

1,29 €
(1,84 €/kg)

Acqua naturale
Vera, bottiglia da 1,5 lt.

Conad Ipermercato, via Larga

0,17 €
(0,11 €/lt)

Acqua Dolomia, bottiglia da 1,5 lt.

Conad, piazza Dalmazia

0,24 €
(0,16 €/lt)

Vera, 6 bottiglie da 2 lt.

Carrefour, Milanofiori

1,39 €
(0,15 €/lt)

Sepinia, 6 bottiglie da 2 lt.

sisa, via Ferrante Imparato

1,00 €
(0,08 €/lt)

Fabia, bottiglia da 2 lt.

Ipercoop, Casilino

0,19 €
(0,10 €/lt)

Alpi Cozie, 6 bottiglie da 1,5 lt.

Carrefour, corso Grosseto

0,99 €
(0,11 €/lt)

Pasta
La Molisana, vari formati, 500 gr.

Conad Ipermercato, via Larga

0,54 €
(1,08 €/kg)

Maltagliati, vari formati, 500 gr.

Carrefour, Il Parco

0,38 €
(0,76 €/kg)

Barilla, vari formati, 500 gr.

Auchan, Cesano Boscone

0,54 €
(1,08 €/kg)

Divella, vari formati, 500 gr.

Sisa, via Ferrante Imparato

0,39 €
(0,78 €/kg)

Barilla, vari formati, 500 gr.

Auchan, Roma Casalbertone

0,54 €
(1,08 €/kg)

Barilla, vari formati, 500 gr.

Auchan, Rivoli

0,54 €
(1,08 €/kg)

Petto di pollo
Scelto da Carrefour, petto all'etto

Carrefour, via Marilyn Monroe

0,53 €
(5,30 €/kg)

Scelto da Pam Panorama, petto all'etto

Panorama, I Gigli

0,49 €
(4,90 €/kg)

Scelto da Carrefour, petto all'etto

Carrefour, Milanofiori

0,53 €
(5,30 €/kg)

Scelto da Conad, petto all'etto

Conad, piazza Luigi Poderico

0,55 €
(5,45€/kg)

Scelto da Carrefour, petto all'etto

Carrefour, via della Bufalotta

Scelto da Pam Panorama, petto all'etto

Panorama, via Tiburtina

0,49 €
(4,90 €/kg)

Scelto da Pam Panorama, petto all'etto

Panorama, Strada di Settimo Torinese

0,49 €
(4,90 €/kg)

Prosciutto crudo
Scelto da Conad, stagionato all'etto

Conad, via Abramo Lincoln

1,49 €
(14,90 €/kg)

Sapori & d'Intorni, Toscano Dop all'etto

Conad, piazza Dalmazia

1,75 €
(17,50 €/kg)

Scelto da Coop, fiocco di crudo all'etto

Ipercoop, Centro Sarca

1,49 €
(14,90 €/kg)

Selezione Vitali, stagionato all'etto

Conad, piazza Luigi Poderico

1,39 €
(13,90 €/kg)

Selezione Vitali, stagionato all'etto

Conad Superstore, via Appia Nuova

1,39 €
(13,90 €/kg)

Scelto da Coop, fiocco di crudo all'etto

Ipercoop, Le Fornaci

1,59 €
(15,90 €/kg)

Olio extra-vergine
Dante, Terre Antiche, 1 lt.

Carrefour, via Marilyn Monroe

3,89 €
(3,89 €/lt)

Costa d'Oro, Integrale, 1 lt.

Esselunga Superstore, via Canova

3,58 €
(3,58 €/lt)

Dante, Terre Antiche, 1 lt.

Carrefour, Milanofiori

Clemente, Ulisse, 1 lt.

Carrefour Market, via Vincenzo Monti

3,89 €
(3,89 €/lt)

Clemente, Ulisse, 1 lt.

Carrefour Market, via Morghen

3,89 €
(3,89 €/lt)

Dante, Terre Antiche, 1 lt.

Carrefour, via della Bufalotta

Clemente, Ulisse, 1 lt.

Carrefour Market, via della Fornaci

3,89 €
(3,89 €/lt)

Olitalia, Classico, 75 cl.

Ipercoop, Le Fornaci

2,75 €
(3,67 €/lt)

Passata di pomodoro
Carrefour Discount, passata di pomodoro, 700 gr.

Carrefour, via Marilyn Monroe

0,45 €
(0,65 €/kg)

Carrefour Discount, passata di pomodoro, 700 gr.

Carrefour, Il Parco

0,45 €
(0,65 €/kg)

Carrefour Discount, passata di pomodoro, 700 gr.

Carrefour, Milanofiori

0,45 €
(0,65 €/kg)

La Casareccia, passata di pomodoro, 660 gr.

Sisa, via Ferrante Imparato

0,50 €
(0,76 €/kg)

Carrefour Discount, passata di pomodoro, 700 gr.

Carrefour, via della Bufalotta

0,45 €
(0,65 €/kg)

Carrefour Discount, passata di pomodoro, 700 gr.

Carrefour, corso Grosseto

0,45 €
(0,65 €/kg)

Tonno all'olio d'oliva
Pam Panorama, tonno all'olio di oliva, 3x80 gr.

Pam, via Bellaria

1,99 €
(8,29 €/kg)

Pam Panorama, tonno all'olio di oliva, 3x80 gr.

Pam, via Andrea da Pontedera

1,99 €
(8,29 €/kg)

Carrefour, tonno all'olio di oliva, 3x80 gr.

Carrefour Market, via Vincenzo Monti

Pam Panorama, tonno all'olio di oliva, 3x80 gr.

Pam, viale Sabotino

1,99 €
(8,29 €/kg)

Nostromo, tonno all'olio di oliva, 6x80 gr.

Ipercoop, Afragola

3,65 €
(7,60 €/kg)

Pam Panorama, tonno all'olio di oliva, 3x80 gr.

Pam, viale Ionio

1,99 €
(8,29 €/kg)

Pam Panorama, tonno all'olio di oliva, 3x80 gr.

Pam, corso Svizzera

1,99 €
(8,29 €/kg)

Mozzarella
Conad, mozzarella, 125 gr.

Conad Ipermercato, via Larga

0,65 €
(5,20 €/kg)

Vallelata, mozzarella fresca, 125 gr.

Conad, piazza Dalmazia

0,64 €
(5,12 €/kg)

Santa Lucia, Light, 3x125 gr.

Coop, via Fratelli Zoia

Simply Market, viale Corsica

1,99 €
(5,31 €/kg)

Santa Lucia, Tris, 3x125 gr.

Carrefour Market, via Morghen

2,49 €
(6,64 €/kg)

Santa Lucia, Tris, 3x125 gr.

Simply Market, via Zambarelli

1,99 €
(5,31 €/kg)

Granarolo, mozzarella, 4x100 gr.

Carrefour, corso Grosseto

2,39 €
(5,98 €/kg)

Yogurt
Mila, vari gusti, 8x125 gr.

Conad Ipermercato, via Larga

1,64 €
(1,64 €/kg)

Vipiteno, vari gusti, 2x125 gr.

Conad, piazza Dalmazia

0,42 €
(1,68 €/kg)

Mila, Benessere, 8x125 gr.

Carrefour Market, via Vincenzo Monti

1,99 €
(1,99 €/kg)

Vipiteno, vari gusti, 2x125 gr.

Conad, piazza Luigi Poderico

0,49 €
(1,96 €/kg)

Vipiteno, vari gusti, 2x125 gr.

Conad Superstore, via Appia Nuova

0,49 €
(1,96 €/kg)

Vipiteno, vari gusti, 500 gr.

Auchan, Rivoli

0,99 €
(1,98 €/kg)

Caffè
Kimbo, Aroma Italiano, 2x250 gr.

Pam, via Bellaria

2,99 €
(5,98 €/kg)

Segafredo, Intermezzo, 2x250 gr.

Conad, piazza Dalmazia

2,49 €
(4,98 €/kg)

Splendid, Classico, 4x250 gr.

Ipercoop, Centro Sarca

5,94 €
(5,94 €/kg)

Sao, Intenso, 250 gr.

Sisa, via Ferrante Imparato

1,00 €
(4,00 €/kg)

Segafredo, Intermezzo, 2x250 gr.

Conad Superstore, via Appia Nuova

2,49 €
(4,98 €/kg)

Lavazza, Suerte, 2x250 gr.

Auchan, Rivoli

Kimbo, Aroma Italiano, 2x250 gr.

Pam, corso Svizzera

2,99 €
(5,98 €/kg)

Detersivo piatti
Nelsen, Limone, 3x900 ml.

Conad Ipermercato, via Larga

2,99 €
(1,11 €/lt)

Svelto, Limone, 3x1 lt. 

Coop, piazza Pietro Leopoldo

2,49 €
(0,83 €/lt)

Coop, varie profumazioni, 1,25 lt.

Coop, via Fratelli Zoia

0,69 €
(0,55 €/lt)

Conad, varie profumazioni, 1,1 lt.

Conad, piazza Luigi Poderico

0,75 €
(0,68 €/lt)

Conad, varie profumazioni, 1,1 lt.

Conad Superstore, via Appia Nuova

0,75 €
(0,68 €/lt)

Coop, varie profumazioni, 1,25 lt.

Coop, corso Belgio

0,80 €
(0,64 €/lt)

Carta igienica
Conad, carta igienica, 12 rotoli

Conad Ipermercato, via Larga

1,49 €
(0,12 €/pz)

Scottex, La Salvaspazio, 36 rotoli

Carrefour, Il Parco

6,99 €
(0,19 €/pz)

Scottex, La Salvaspazio, 36 rotoli

Carrefour, Milanofiori

6,99 €
(0,19 €/pz)

Carrefour, Decorata, 8 rotoli

Carrefour Market, via Morghen

1,95 €
(0,24 €/pz)

Scottex, La Salvaspazio, 36 rotoli

Carrefour, via della Bufalotta

6,99 €
(0,19 €/pz)

Scottex, La Salvaspazio, 36 rotoli

Carrefour, corso Grosseto

6,99 €
(0,19 €/pz)

Bagnoschiuma
Vidal, varie profumazioni, 750 ml.

Conad Ipermercato, via Larga

1,49 €
(1,99 €/lt)

Spuma di Sciampagna, varie profumazioni, 2x750 ml.

Panorama, I Gigli

2,99 €
(1,99 €/lt)

Spuma di Sciampagna, varie profumazioni, 750 ml.

Auchan, Cesano Boscone

1,49 €
(1,99 €/lt)

Mil Mil, varie profumazioni, 1 lt.

Ipercoop, Afragola

1,20 €
(1,20€/lt)

Spuma di Sciampagna, varie profumazioni, 750 ml.

Auchan, Roma Casalbertone

1,49 €
(1,99 €/lt)

Spuma di Sciampagna, varie profumazioni, 750 ml.

Auchan, Rivoli

1,49 €
(1,99 €/lt)

PREZZO PIÙ BASSO IN OFFERTA 

A TORINO

PREZZO PIÙ BASSO IN OFFERTA 

A BOLOGNA

PREZZO PIÙ BASSO IN OFFERTA 

A FIRENZE

PREZZO PIÙ BASSO IN OFFERTA 

A MILANO

PREZZO PIÙ BASSO IN OFFERTA 

A NAPOLI

PREZZO PIÙ BASSO IN OFFERTA 

A ROMA
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